INDICAÇÃO

“Indica urgentes providências quanto à
manutenção geral do terminal de ônibus
localizado na Rua Francisco Inácio Brum do
Canto, no bairro Itatinga."

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito, digne-se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente, urgentes providências quanto à
manutenção geral do terminal de ônibus, localizado na Rua Francisco Inácio Brum do Canto, no bairro
Itatinga.

           JUSTIFICATIVA : Tal manutenção se faz necessária em toda a área, incluindo a troca dos vidros
quebrados, pintura e reparação/troca da iluminação do terminal. Ressalto a fundamental importância na
manutenção deste espaço, visando oportunizar um local mais adequado e seguro para os munícipes que
o utilizam todos os dias para embarque e desembarque.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

1 de abril de 2024.

Edivaldo Pereira Campos

"Teimoso"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003500350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003500350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003500350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 360039003500350035003A005000

Assinado eletronicamente por Teimoso em 01/04/2024 09:41

Checksum: C94A4D6217F99CCA6ABDEE80A5C4FE22476C473028D93E88111B633892CBC0D3

Autenticar documento em http://nopapercloud.saosebastiao.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003500350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.